

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

LE CAPRICE DES GOURMETS (DUO)

LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BX 80G :

Ingrédients : Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal,
Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g,
Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

TERRINE CAMPAGNARDE AU JUS DE TRUFFES NOIRES 3% BX 90G :

Ingrédients : Gras de porc, viande de porc, foie de porc, blanc d'œuf, jus de truffes noires du Périgord (tuber melanosporum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre. Viande de Porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1345 kJ, Energie kcal 324 kcal,
Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 11 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15 g, Sel 1.7 g

TERRINE AU JAMBON DU PERIGORD ET TOMME DU SARLADAIS BX 90G :

Ingrédients : Viande de porc (origine France), gras de porc, foie de porc, Tomme du sarladais 5,2% (lait cru, ferments lactiques, présure, sel, conservateur : lysozyme), jambon du Périgord 4,3% (jambon de porc, sel, dextrose, baies de genièvre, conservateur : nitrate de potassium), blanc d'œuf, sel, amidon maïs modifié, gélatine, Armagnac, poivre. Jambon issu de porcs élevés et préparés en Périgord.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1 kJ, Energie kcal 314 kcal,
Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 10.2 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g,
Protéines 14.4 g, Sel 1.7 g

TRUFFE FANTAISIE BRISURE DE MACARON FRAMBOISE 100 G :

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, brisures de macaron 5%
(sucre, amidon de **blé**, farine de **blé**, farine d'**amande**, albumine d'**œuf**, arômes naturels, poudre à lever : carbonates de sodium), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de framboise.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2445 kJ, Energie kcal 589 kcal,
Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g,
Protéines 4.2 g, Sel 0.12 g

PAIN d'EPICES DEUX TRANCHES 80 G. :

Ingrédients : Miel, farine de blé, graisse végétale, œufs entiers, sucre, lait, seigle, levure, conservateur : sorbate de potassium, cannelle, grain d'anis, gingembre, 4 épices.

Allergènes : Farine de blé, graisse végétale, œufs, lait, seigle.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, Matières grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, Protéines 6.1 g, Sel 0.1 g

MOELLEUX FRUITS DES BOIS 60 G. :

Ingrédients : Farine de blé (gluten)* Œufs plein air* Sucre* Beurre (lait) Margarine (matière grasse végétales : Colza, palme) Sorbitol Trimoline (sirop de sucre inverti cristallisé, eau)

Poudre levante (diphosphate disodique, bicarbonate de sodium, amidon de maïs).

Sorbate de Potassium

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1820 kJ, Energie kcal 435 kcal, Matières grasses 24.3 g, dont acides gras saturés 14.2 g, Glucides 47.2 g, dont sucres 31.1 g, Protéines 6.9 g, Sel 0.4 g

GAVOTTE INDIVIDUELLE CHOCOLAT :

Ingrédients : chocolat noir 43% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, beurre pâtissier (lait), émulsifiant : lécithines de soja, arôme naturel de vanille),

farine de blé, sucre, beurre pâtissier (lait) 5%, lactose et protéines de lait, sel, extrait de malt d'orge, poudre à lever : carbonates de sodium.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2027 kJ, Energie kcal 484 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 13 g, Glucides 65 g, dont sucres 46 g, Protéines 5.5 g, Sel 0.6 g

VAL CART NOEL ROUGE 2026 MM 34,5x25,5x11,5 :

BERGERAC MOELLEUX CHATEAU COMBE DES BOIS 75CL. : Contient des sulfites